tate dñi. r. inde recuperat nō retinebit iure p̄prio vt p̄ b̄fficio Sed ad libitū quo est sub qualitate sub qua trāstulerat vt in. c. vnico q̄d iuris sit si post aliena. feudo. va. id recuperet et clar⁹ in. c. vnico in fi. de inuesti. de re. aliena. fac. ¶ Notandū tñ q̄ si alienatio facta fuisset sine volūtatē dñi r. postea vasallū penitētia ducet⁹ recuperaret p̄ hoc nō purgaret vicium apertitōis p̄. d. c. vnicū q̄d iuris sit i pn. Quidē est si vasallū sciēter alienat fec⁹ si ignorāter: q̄ tūc nō aperit p̄. c. vnicū de p̄tro. iter do. r. empt. Si nec purgat vicium imo i graua p̄ simulationē cōtractus si vasallū sub colore infendatiōis vēdat vt p̄mitter fingēs p̄ciū rēditōis ee p̄ciū inestitare. vt in §. callidis v̄ p̄bi. sen. alie. p̄ fed. Sed queritur an vasallū irrequitō dñō possit p̄mutare. r. dic q̄ nō p̄. c. si q̄s q̄ tpe miles. Sz iterū queritur an si dñs alienet castriū vt curiā ad cām q̄rū habeat plura feuda an ex dicta alienatiōe cōseant alienata feuda vt b̄fficio si sp̄alit dicitū nō fuerit dic q̄ nō vt i. ti. si v̄ seu. d̄fic. c. i. §. h̄ale. r. d̄ c. q̄. cu. c. j. ¶ Notādū ēr est q̄ si alienatione allodij nō venit d̄strict⁹ r. iurisdictiō dñi sub cui⁹ d̄stricta r. iurisdictiōe allodij cōsistit. c. vnico de pa. iura. fir. §. ad hoc q̄ allodij. Dubitat etiā an possit i voce dari. r. vari⁹ varia dicunt cōmunis tamen

opinio videt qd qñ vasallus accipit feudū pro se r suis: vt cōiter sit: tūc pōt in dotem dari: vt in. c. j. de eo q̄ inuesti. a sempro. acce. r in. c. j. de eo q̄ sibi r herc. suis not. in. c. qui in ecclesiarū. de cōsti. Sed nūc ponamus qd aliq̄s prohibitis alienare vult refutare feudū in manu dñi ad fines qd dñs de dolo inuestiat eū in cui⁹ renunciat fauorē seu refutat. An dñs poterit alteri q̄ ei cuius fauorē renūciatio seu refutatio facta est cōferre. Et dic qd si renūciatio facta est i fauorē ab intestato succedere debētū nō pōt alteri cōferre: r non nocet infundatio alteri facta. Si nō facta sit in fauorē nō debent succedere p̄ta extraneis. Et nūc in optione dñi est retinere vel cui voluerit cōferre nisi renūciatio fuerit cōditionalr facta: qd tūc nō posset obstatē cōditione renūciationis. ar. eozū q̄ habent in. c. vnico. de rerū p̄muta. in. vj. Et qd dixim⁹ qd vasallus seu. irrequisito dño alienare nō pōt / querit an ecōtra. r dic qd nō nisi alienet in equalē vel in potētiōrē: qd aliqñ minorē cū sit p̄iudiciū vasallo: p̄ ea que leg. r not. in. c. si inter. §. et eadē. de lege coradi. r in. c. beneficiū: si de seu. defunc. Si militer vbi dictū est qd vasallus possit infundare intelligit dum tñ in equalē vel maiorē. Quia alienādo in minorē p̄iudica-